de Barnezardis, Georgio Ramsay nepote David Lyoun de Balgillye,

Joanne Dunkysoun ludiraagistro apud Tannadyss David Petrye in

Tannadysse et David Wilsoun notario publico • 14 Septembris 1603 •

Sic subscribitur J. Ramsay min'' of Tannadess •

P. Barnyardis witness •

George Ramsay witnes •

J. Dunkisone testis •

2^7
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CLXVI. Jt rocuratory of llesignation following thereon, dated Septeraber

1603 .

CLXVII. Instrumentum saisinae super resignatione facta per Elizabetharn Lyoun

filiara legitimara quondam Patricii Lyoun unius ballivorum burgi de

Dundie et sponsam futuram David Lyndesay filii et haeredis apparen-

tis David Lyndesay ballivi Civitatis Brechinensis cum consensu Gri-

selidis Burse suae matris necnon domini Jacobi Scrimgeour de Duddop

militis constabularii de Dundie domini sui superioris in favorem dicti

David Lyndesay sui mariti futuri acrarum subscriptarum videlicet

;

novem acrarum terrarum arabilium unacum dimidietate decimarum

garbalium earundem jacentium in orientali agro de Duddop in baronia

de [Dundie] infra vicecomitatum de Forfair • Quarum novem acrarum

septem jacent in lie Middilschaid dicti campi • Harum septem tres

(
jacent) inter terras occupatas olim per quondam Jacobum Findlasone

ex occidentali acras occupatas per Jacobum Zoung ex orientali acras

occupatas per Alexandrum Coline et Gulielmum Duncane ad boream et

viam tendentem ad lie Den ex australi partibus ; duae item aliae earun-

dem inter terras occupatas per Isobellam Andersoun relictam quondam

Alexandri Vadderburn ex orientali acras occupatas per dictum quondam

Patricium Lyoun ex occidentali acras occupatas per Gulielmum Rollok

ex boreali et dictam viam ex australi partibus ; aliae item duae jacent

inter terras occupatas per Euphamiam Forrett ex orientali et praefatas

acras occupatas per dictam Isobellam Andersone ex occidentali dictas

acras occupatas per Gulielmum Rollok ex boreali et praescriptam viam

regiam ex australi partibus • Reliquae duae acrae jacent infra dictam

viam qua itur ad antrura ; una earundem appellata ye Den aiker inter
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terras Jacobi Mackie ex occidentali dictum antrum ex orientali ; altera

appellata parva acra inter terras dicti Jacobi Mackie ex orientali terras

Andreae Stevinsoun ex occidentali ; cum pertinentiis • Saisina tradita

per ipsam Elizabetliara Lyoun corara his testibus Gilberto Kemtie regis

nuntio David Petrie et Henrico Guthrie burgensibus dicti burgi de